

Årsredovisning
för
Variant Sverige AB
559433-7999

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Dinka, Verkställande direktör
2025-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Variant Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom IT.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat ett dotterbolag, Variant Göteborg AB 559475-8483 och förvärvat Variant Linköping AB (tidigare Usify AB) 556669-4161.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	20 531	3 582
Resultat efter finansiella poster	-1 295	-4 262
Soliditet (%)	3,2	8,0

Omsättningen har ökat genom fler uppdrag och fler konsulter inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetald aktiekapital	25 000	4 500 000	-4 262 200	262 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 262 200	4 262 200	0
Erhållna aktieägartillskott		1 350 000		1 350 000
Årets resultat			-1 295 196	-1 295 196
Belopp vid årets utgång	25 000	1 587 800	-1 295 196	317 604

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 850 000 kr (4 500 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 587 800
årets förlust	-1 295 196
	292 604
disponeras så att	
i ny räkning överföres	292 604
	292 604

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-10 -2023-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 530 755	3 582 431
Övriga rörelseintäkter		190 824	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 721 579	3 582 431
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 046 502	-2 115 618
Övriga externa kostnader		-1 286 668	-687 991
Personalkostnader	2	-7 566 358	-5 026 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 851	-13 654
Övriga rörelsekostnader		-7 195	0
Summa rörelsekostnader		-21 969 574	-7 843 296
Rörelseresultat		-1 247 995	-4 260 865
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 817	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 232	-1 335
Summa finansiella poster		-47 201	-1 335
Resultat efter finansiella poster		-1 295 196	-4 262 200
Resultat före skatt		-1 295 196	-4 262 200
Årets resultat		-1 295 196	-4 262 200

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

383 535

200 354

Summa materiella anläggningstillgångar

383 535

200 354

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

2 864 167

25 000

Andra långfristiga fordringar

0

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 864 167

75 000

Summa anläggningstillgångar

3 247 702

275 354

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

18 017

40 417

Summa varulager

18 017

40 417

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 495 876

1 800 608

Fordringar hos koncernföretag

6 623

221 336

Övriga fordringar

185

50 341

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 252

138 276

Summa kortfristiga fordringar

6 611 936

2 210 561

Kassa och bank

Kassa och bank

48 129

775 818

Summa kassa och bank

48 129

775 818

Summa omsättningstillgångar

6 678 082

3 026 796

SUMMA TILLGÅNGAR

9 925 784

3 302 150

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 587 800

4 500 000

Årets resultat

-1 295 196

-4 262 200

Summa fritt eget kapital

292 604

237 800

Summa eget kapital

317 604

262 800

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

2 375 297

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 916 668

0

Skulder till koncernföretag

100 000

100 000

Övriga skulder

-166 664

0

Summa långfristiga skulder

4 225 301

100 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

166 664

0

Leverantörsskulder

290 295

1 787 078

Skulder till koncernföretag

3 177 959

0

Skatteskulder

447 356

214 624

Övriga skulder

703 966

614 038

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

596 639

323 610

Summa kortfristiga skulder

5 382 879

2 939 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 925 784

3 302 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-10 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 008	0
Inköp	246 033	214 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	460 041	214 008
Ingående avskrivningar	-13 655	0
Årets avskrivningar	-62 851	-13 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 506	-13 655
Utgående redovisat värde	383 535	200 353

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	2 840 000	25 000
Försäljningar	-833	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 864 167	25 000
Utgående redovisat värde	2 864 167	25 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter årets utgång	1 083 348	0
	1 083 348	0

Stockholm 2025-03-31

Anders Hammervold Ramstad
Anders Hammervold Ramstad
Styrelseledamot

Odd Morten Sveås
Odd Morten Sveås
Styrelseledamot

Tonje Evanger
Tonje Evanger
Styrelseledamot

Mikael Brevik
Mikael Brevik
Styrelseledamot

David Dinka
David Dinka
VD

Sara Doltz
Sara Doltz
Vice VD